
1 
 

UCHWAŁA NR   66/378/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ),  oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku do późn. zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 



2 
 

                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/378/2025 

                                                                                                                          Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                          z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  27 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  27 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 27 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 27 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Jarocin zgodnie  

z  URG Nr XVII/92/2025 z dnia 

6.06.2025 r. na realizację zadania 

publicznego w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 
750   Administracja publiczna  1,07  

 75020  Starostwa powiatowe  1,07  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1,07 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 1,07 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

758   Różne rozliczenia   80 032,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   80 032,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 80 032,00 Zwiększenie o kwotę 80 032,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 17.06.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.7.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy               

   Razem dochody  107 033,07  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                              

                              



3 
 

                                                                                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/378/2025 

                                                                                                                            Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                            z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  27 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  27 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  27 000,00 Zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 27 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Jarocin zgodnie  

z  URG Nr XVII/92/2025 z dnia 

6.06.2025 r. na realizację zadania 

publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego 

 750   Administracja publiczna 5 752,13 5 752,13  

 75095  Pozostała działalność 5 752,13 5 752,13  

  4190 Nagrody konkursowe 5 752,13  Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa związane z organizacją 

IV Edycji Ogólnopolskiej 

Olimpiady Wiedzy o Procesie 

Inwestycyjno-Budowlanym dla 

uczniów szkół zawodowych, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę   5 752,13  

- zwiększenie o kwotę    5 752,13 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 752,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

20 525,00 20 525,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

20 525,00 20 525,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

17 508,00  Przeniesienie w planie wydatków 

KP PSP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       20 525,-  

-zwiększenie o kwotę        20 525,- 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 17 508,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym  

ze służby 

3 017,00  

  4430 Różne opłaty i składki  3 017,00 

758   Różne rozliczenia  1 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 000,00   

  4810 Rezerwy 1 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

o kwotę 1 000,-na nagrody dla 

uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 
801   Oświata i wychowanie 41 307,99  99 588,38   

 80115  Technika  17 743,00 17 100,00  



4 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

643,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 2                             

-zmniejszenie o kwotę         3 643,- 

-zwiększenie o kwotę          3 000,- 

2. CEZ                                   

-zmniejszenie o kwotę       14 100,- 

-zwiększenie o kwotę         14 100,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 17 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 900,00 11 507,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 607,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 2                             

-zwiększenie o kwotę            607,- 

2. CEZ                                   

-zmniejszenie o kwotę         3 900,- 

-zwiększenie o kwotę         10 900,- 

  4260 Zakup energii  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 3 900,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące  36,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 36,00 Zwiększenie  w planie wydatków 

ZS Nr 2  o kwotę 36 ,-zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

11 500,00 4 500,00  

  4260 Zakup energii 7 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       11 500,- 

-zwiększenie o kwotę          4 500,- 

 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 000,00 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  Przeniesienie  w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        2 000,-  

-zwiększenie o kwotę          2 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 6 164,99 64 445,38   

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 459,00 334,58 Przeniesienie w planie wydatków  

z przeznaczeniem na realizację 

projektów, w tym: 

1.ZS Nr 2   

„Praktyki zagraniczne budują 

karierę zawodową” umowa  

z Fundacją Rozwoju Edukacji – 

Narodową Agencją Programu 

Erasmus + i Europejskiego 

Korpusu Solidarności Sektor 

Kształcenie i szkolenia zawodowe,  

Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000204021 z dnia 27.10.2024r. 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         3 834,- 

-zwiększenie o kwotę          3 834,-      

 

 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

80,00 47,69 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  1 946,24 

  4190 Nagrody konkursowe  1 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia  191,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 3 643,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 194,99  

  4431 Różne opłaty i składki 601,00  

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

4,00 2,48 



5 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 57 280,39 2. CEZ  

ERASMUS + i Europejskiego 

Korpusu Solidarności, Nr 2024-1-

PL01-KA121-VET-0001199946 z 

dnia 18-07-2024r., poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę     2 330,99 

- zwiększenie o kwotę      2 330,99 

 

Zwiększenie w planie finansowym 

Starostwa  o kwotę 1 000,-  

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 

Zwiększenie o kwotę 57 280,39 

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                          4 812,89 

2. ZS Nr 2                          5 737,13 

3. ZS Nr 3                        10 186,65 

4. I LO                               5 775,46 

5.ZS Nr 6 Specjalnych    13 609,38                                                                                                                                                                                                                                                                                      

6. CEZ                             12 241,82 

7. CKZiU                          1 516,79 

8. MSP                              3 400,27 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

 

1 826,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1,07  

 85395  Pozostała działalność  1,07  

  4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 1,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1,07 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 720,00 32 471,61  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 700,06  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 700,06 Zwiększenie o kwotę 700,06  

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 85410  Internaty i bursy szkolne 9 720,00 9 720,00  

 
 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 720,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         9 720,- 

-zwiększenie o kwotę          9 720,- 

 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 9 720,00 



6 
 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 15 834,60  

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 15 834,60 Zwiększenie o kwotę 15 834,60 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  6 216,95  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 250,10 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 250,10 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 966,85 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 4 966,85 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy  

   Razem wydatki 78 305,12 185 338,19  

                                                                    

 

                                                                                                                      


